ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2023 года                                                                          № 27
с.Чаромское

Об утверждении цифрового стандарта по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248- ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Минцифры России от 26.01.2021 N 29 "Об утверждении Единых функционально-технических требований по автоматизации видов регионального государственного контроля (надзора) в целях внедрения риск - ориентированного подхода", Уставом сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить цифровой стандарт по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов